广 西 测 绘 学 会
广 西 遥 感 学 会
广 西 地 理 信 息 产 业 协 会

桂测学发[2024]13 号

关于开展 2024 年消防安全知识线上培训

通知
各会员单位：

为贯彻落实国务院安委会关于消防安全集中除患攻坚

大整治行动部署，加强推进消防宣传进企业、进农村、进社

区、进学校、进家庭，提升公众消防安全意识和灾害防范应

对能力，推动安全生产责任落实，坚决防范和遏制群死群伤

火灾事故发生，创造安全稳定的社会环境。决定组织全体会

员单位，开展夏季消防安全知识培训，现定于 2024 年 8 月

29 日举办一次线上消防安全知识培训，现将有关事项通知如

下：

一、培训时间

2024 年 8 月 29日（星期四）晚上 20：00-23:00。

二、培训方式

通过微信扫描识别二维码，进入企业微信直播间参加培

训。

三、参加人员

会员单位全体人员。

四、培训内容

（一）近期重大安全事故警示教育；

（二）办公场所电器安全隐患排查；

（三）居家用火用电用气安全教育；

（四）汽车及电动车防火安全；

（五）高楼逃生疏散注意事项；

（六）应急急救知识宣传讲解

五、其他要求

（一）请参加培训人员提前识别微信二维码进入企业微

信直播间进行观看预约。

（二）请参加培训人员提前 10 分钟通过微信识别二维

码进入企业微信直播间，调试好手机信号，收听老师讲解培

训有关注意事项。

（三）培训结束前授课老师会在直播间发送签到专用二

维码，请参训人员扫码签到，以便后台收集签到数据，统计

各单位参加此次消防安全培训的情况。

六、培训发证

本次培训结束由广西测绘学会考核发放继续教育培训 3

学时证书，请需要培训证书的，在签到时附上邮箱。

广西测绘学会    广西遥感学会   广西地理信息产业协会

2024 年 8 月 27日

附件：企业微信直播二维码

举办方：广西人人安全教育培训有限公司

联系人：韦金玲      手机：187 7717 8099